استرینانی، دومینیک (۱۳۸۰) مقدمه‌ای بر نظریه‌های فرهنگ عامه، ترجمه ثریا پاک نظر، تهران، گام نو، چاپ چهارم.
حسینی فر، آیدا (۱۳۹۰) «جنسیت و توسعه با تاکید بر کارکرد کلیشه‌های جنسیتی، مطالعه موردی: کلیپ‌های آموزشی راهنمایی و رانندگی»، همایش ملی صنایع فرهنگی و نقش آن در توسعه پایدار، دانشگاه آزاد واحد کرمانشاه، ۱۷ و ۱۸ اسفند.

فلیک، اووه (۲۰۰۹/۱۳۸۸) درآمدی بر تحقیق کیفی. ترجمه هادی جلیلی. تهران: نشر نی/ کتاب ترجمه شده.
کریپندورف، کلوس (۲۰۱۱/۱۳۹۰) تحلیل محتوا: مبانی روش‌شناسی. ترجمه هوشنگ نائبی. تهران: نشر نی/ کتاب ترجمه شده
گرت، استفانی (۱۳۸۲). جامعه‌شناسی جنسیت، ترجمه کتابیون بقایی، تهران، نشر دیگر، چاپ دوم.
گونتر، بری (۱۳۸۴)، روش‌های تحقیق رسانه‌ای، ترجمه مینو نیکو، تهران: اداره کل پژوهش‌های سیما.
محمدپور، احمد (۱۳۹۰)، روش تحقیق کیفی: ضد روش ۲، تهران: جامعه‌شناسان.